
Valtuutettu Marttilan sekä 35 muun valtuustoaloite koskien 
perusteettomien määräaikaisten työsuhteiden kieltämistä Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueella  

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialue sitoutuu olemaan solmimatta perusteettomia määräaikaisia 
työsuhteita, vaikka valtakunnallinen lainsäädäntö tulevaisuudessa tämän 
mahdollistaisi.  

Hallitus on esittänyt uutta sääntelyä, jonka mukaan työnantaja voisi jatkossa 
solmia määräaikaisen työsopimuksen enintään vuoden ajaksi ilman perusteltua 
syytä. Asiantuntija arvioiden mukaan esitys lisää merkittävästi raskaus- ja 
perhevapaasyrjinnän riskiä. Hallitus on tunnustanut nämä ongelmat myös 
oman esityksensä perusteluissa. Muun muassa kaikki poliittiset naisjärjestöt, 
mukaan lukien hallituspuolueiden omat järjestöt, vastustavat esitystä. 

Julkisella sektorilla määräaikaisuuksia käytetään enemmän kuin yksityisellä 
sektorilla. Ehdotettu lakimuutos heikentäisi entisestään erityisesti nuorten 
naisten asemaa työmarkkinoilla ja lisäisi epävarmuutta hyvinvointialueen 
työpaikoilla, joilla pysyvyys, osaamisen kehittäminen ja henkilöstön hyvinvointi 
ovat kriittisen tärkeitä.  

Esitämme lisäksi, että hyvinvointialue vaikuttaa omistajaohjauksen kautta 
myös HUSiin, jotta myös HUS sitoutuisi vastaavaan periaatteeseen. Kun suuret 
julkiset työnantajat toimivat yhdessä, voidaan ehkäistä epävarmojen 
pätkätöiden lisääntymistä koko pääkaupunkiseudulla ja Uudellamaalla.  

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on suuri naisvaltainen työnantaja. 
Hyvinvointialueen on toimittava esimerkkinä vastuullisesta ja yhdenvertaisesta 
työelämästä, jossa henkilöstön hyvinvointia, perheystävällisyyttä ja 
tasavertaisia mahdollisuuksia vahvistetaan. 

1. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ei ota käyttöön perusteettomia 
määräaikaisia työsuhteita, vaikka lainsäädäntö sen jatkossa mahdollistaisi.  

2. Perusteettomien määräaikaisten työsuhteiden kielto sisällytetään 
hyvinvointialueen omistaja- ja henkilöstöstrategioihin.  

3. Hyvinvointialue vaikuttaa aktiivisesti myös HUSiin, jotta se sitoutuisi 
vastaavaan linjaan.  

Tämä linjaus tukee tasa-arvoista työelämää, ehkäisee raskaus- ja 
perhevapaasyrjintää, vahvistaa hyvinvointialueen veto- ja pitovoimaa 
työnantajana sekä turvaa erityisesti nuorten naisten aseman työmarkkinoilla.  

Länsi-Uudellamaalla 28.4.2026, Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä 
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